
       Poznań, 25 lipca 2024 roku 

 
Wasze pismo z dnia:……….    Znak sprawy:…………..     Nasz znak: GKG.GPZ.2110.11.2024                                                                               

 

 

Do wszystkich uczestników  

postępowania.            

 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT. 

2. INFORMACJA O WYBORZE OFERT PUBLIKOWANA NA STRONIE WWW. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przetworzenie do postaci cyfrowej 

dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w podziale na dwie części”. 

Zamawiający - Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, działając zgodnie z art. 253  

ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023.1605 ze 

zm.) zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wybrano oferty złożone przez wykonawcę: TOP-INFO SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielce, NIP: 9591990334, który zaoferował:  

w zakresie części I:   

- cenę brutto:  11 316,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące, 

w zakresie części II:  

- cenę brutto:  17 466,00 zł, 

- rękojmię za wady: 72 miesiące. 

 

Wybrane oferty uzyskały największą ilość punktów w ramach postawionych w SWZ kryteriów oceny oraz 

spełniają wymagania określone w SWZ.  

Podpisanie umów z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu 1 sierpnia 2024 roku (zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

Pzp).  

 

Załącznik: 

1. Zestawienie zbiorcze wykonawców, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu  

wraz z punktacją przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny oraz łączną punktacją. 

 

Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego Tomasz Powroźnik  

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują lub/i do wiadomości: 

1. Adresat 

2. Aa 

 

Sprawę prowadzi: 

Izabela Marek, tel. (61) 61 62 19 656 

e-mail: przetargi@podgik.powiat.poznan.pl     



  

 

Załącznik nr 1 
     

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU WRAZ Z PUNKTACJĄ 
PRZYZNANĄ OFERTOM W POSZCZEGÓLNYCH KRYTERIACH OCENY [cena – 60%, rękojmia za wady (w miesiącach) – 40%] ORAZ ŁĄCZNĄ 
PUNKTACJĄ. 

Nr 
oferty  

Wykonawca  

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna punktacja 
(K1+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROWANA 
CENA BRUTTO 
(ZŁ)  

Waga 60% 
Rękojmia za 
wady (w 
miesiącach) 

Waga 40% 

Punkty - 
cena  (K1) 

Punkty - 
RĘKOJMIA  
(K2) 

Część I 

1 

SCENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów, 
NIP: 5140355059  

13 530,00 50,18 72 40 90,18 

2 
MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO 
"GEOMATIC" ul. Ogórkowa 63S, 04-998 
Warszawa, NIP: 7831574888 

19 533,94 34,76 72 40 74,76 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-
PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
Kościuszki 35,  
37-500 Jarosław, NIP: 7920003549 

16 051,50 42,30 72 40 82,30 

4 

TOP-INFO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielce, NIP: 
9591990334 

11 316,00 60,00 72 40 100,00 

5 

GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Gdańska 27, 41-800 Zabrze, NIP: 
6482796063 

17 740,00 38,27 72 40 78,27 

6 

O&S COMPUTER-SOFT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, 
NIP: 8862785813 

20 295,00 33,45 72 40 73,45 

Część II 

1 

SCENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Przemysłowa 27, 63-500 Ostrzeszów, 
NIP: 5140355059  

21 217,50 49,39 72 40 89,39 

2 
MICHAŁ WYCZAŁEK-JAGIEŁŁO 
"GEOMATIC" ul. Ogórkowa 63S, 04-998 
Warszawa, NIP: 7831574888  

29 933,74 35,01 72 40 75,01 



  

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-
PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
Kościuszki 35,  
37-500 Jarosław, NIP: 7920003549 

25 645,50 40,86 72 40 80,86 

4 

TOP-INFO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
ul. Barwinek 28B, 25-150 Kielce, NIP: 
9591990334 

17 466,00 60,00 72 40 100,00 

5 
GEO-SKAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Gdańska 27, 
41-800 Zabrze, NIP: 6482796063 

28 230,00 37,12 72 40 77,12 

6 

O&S COMPUTER-SOFT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
Żwirki i Wigury 8-12, 58-301 Wałbrzych, 
NIP: 8862785813 

35 516,25 29,51 72 40 69,51 

 


